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Her er en forenklet oppsummering av forsikringen. For å se alle dekninger, begrensninger og unntak, se 
forsikringsbevis og vilkår. 

Hvilken forsikring er dette? 
Forsikringen dekker rettslige erstatningskrav for formueskade som rettes mot styremedlemmer og ledelsen i 
bedriften. Alle som påtar seg et styreverv anbefales å ha en styreansvarsforsikring. 
 

 
 
 
 

 

Hvor gjelder forsikringen? 
Forsikringen gjelder i Norden. 

 

 
 

 

 
  

 
 
 
 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

Hva dekker forsikringen? 

 
Erstatningsansvar for formueskade når: 
 

 erstatningsansvaret er regulert av 
gjeldende rett i Norden, og 

 skaden har skjedd i egenskap av 
medlem av forsikringstakers styre, 
administrerende direktør eller leder 
som kan ilegges selvstendig 
lederansvar, og 

 kravet er fremsatt i forsikringstiden, 
og 

 handlingen eller unnlatelsen skjer i 
forsikringstiden eller inntil 2 år før 
forsikringen er aktiv 

 
 

 

 
 
 
 

Hva dekker forsikringen ikke? 
 

 Erstatningskrav mellom noen som er 
sikret under samme forsikring 

 Straffbare handlinger 
 Styremedlemmers familie 
 Manglende eller ufullstendig forsikring 
 Forurensing og farlige stoffer 
 Avgifter og bøter 
 Profesjonsansvar 

 

 

 
 
 

Er det noen begrensninger i forsikringen? 
 

 Erstatningen ved skade kan bli redusert 
dersom sikkerhetsforskriftene ikke er 
fulgt 
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Hvilke forpliktelser har jeg? 
Du må sjekke at opplysningene i forsikringsbeviset stemmer. Ser du noe som er feil? Gi oss beskjed 
med en gang. 
 
Du må også sjekke sikkerhetsforskriftene i vilkårene. Disse beskriver hva du selv skal gjøre for å 
begrense eller forebygge skade. 
 
Hvis du får en skade må du kontakte oss så raskt som mulig. Hvis du ikke overholder forpliktelsene 
dine, kan erstatningen bli lavere eller falle helt bort.  

  

 

Når og hvordan betaler jeg? 
Forsikringen må betales innen fristen. Du kan velge å betale med avtalegiro, e-faktura eller faktura. 

  

 

Når starter og slutter forsikringen? 
Vi avtaler når forsikringen starter når du aksepterer tilbudet fra oss. 
Hvis du flytter fra et annet selskap, må du huske at du kan ha oppsigelsestid.  
Forsikringen gjelder for ett år, og blir fornyet automatisk hvert år. Du kan avslutte den ved hovedforfall, 
når behovet faller bort eller når som helst med 30 dagers oppsigelsestid fra datoen da vi får 
oppsigelsen. 

  

 

Hvordan sier jeg opp forsikringen? 
Kontakt oss på telefon eller e-post.  
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